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202210843020111
202210843020200

201910841010100
202310841010019
202110841010180
202210841010089

Moisés Carvalho Ferreira de Lima
Munir Ryan Ferreira de Sousa
Murilo Maciel dos Santos
Natallia Lopes Santos

Nicoly Daiane da Silva Costa
Niliane Vieira Lopes

Paula Lopes Moreira

Paulo Henrique Lima dos Santos

Paulo Luis Marques de Oliveira Filho

Paulo Ricardo de Carvalho

Pedro Carlos Carvalho Damascena

Pedro Henrique Ribeiro e Abreu

Pedro Lucas de Morais Rodrigues

Rafaela da Silva Costa

Rafael Nascimento Borges

Raiana Thais Silva Alarcon

Railson Moreira Sontos

Rayane Marinho Barbosa

Regiane Lopes de Oliveira

Regina Silva Xavier

Renan Calixto Stona

Rick Matheus dos Santos Trindade

Roberta Luiza Barroso

Samara Maria de Almeida Barbosa

Sheila Moreira Santos

Thamiris Ferreira da Silva

Thiago Souza Gongalves

Valerio Ribeiro Lima

Victor Fernando Defaveri Dias

Victor Igor Alves Leite

Vitor Alves Ribeiro

Vitoria Almeida de Melo

Vitoria Carvalho Costa

Vitéria Martins Fernandes

Vitéria Pereira Wagner

Wallas Silva Moreira

Wanessa Alves Costa

Welington Filho Aragjo Oliveira

Willian Ferreira da Silva
Licenciatura em Biologia

Adrielma Silva Borges

Alana Corréa Neres Souza

Alice Portilho Araujo

Allynne Rodrigues da Silva



201910841010185
202210841010151
202010841010060
202110841010201
202010841010035
202210841010127
201610841010062
202310841010003
202010841010051
202110841010058
202310841010017
201920841010026
202110841010066
202010841010086
202310841010007
202310841010009
201910841010207
202310841010012
201910841010037
201710841010026
202010841010078
202110841010120
202110841010031
202310841010021
201810841010073
202310841010011
202110841010210
201810841010154
201910841010169
202110841010147
202110841010023
202310841010016
202310841010001
202010841010183
202320841010001
202310841010006
202210841010020
202310841010008
201910841010150
202010841010027
201910841010096
201810841010138
202310841010005
202310841010020
201920841010018

Andreza Kelly Dias Pimentel
Antonio Horacio Calaga

Bruna Eduarda Bezerra da Silva
Bruna Mikelly Silva Muniz
Carla Ester Souza Cardoso
Daiana Santos da Cruz

Edileuza Maria da Silva Santos
Elaine Ferreira da Silva
Gabriella Andressa de Lima Soares
Gledson Santana da Silva
Gustavo Rodrigues Marinho
Inés de Souza Torres

Ingrid Luzia Bezerra Batista
Jaiane Alves Barbosa

Jaqueline da Silva Lima
Jaqueline da Silva Roberto
Jayne Silva Santos de Jesus
Jonir Costa dos Santos

José dos Reis da Silva Campos
José Francinaldo dos Santos
José Milton Santos da Silva
Josiele Feitosa Dias

Juliana Vieira da Costa

Kaylane da Silva Rosa

Lucas Lopes Bezerra

Lucivan Fernandes da Cruz
Ludmila Costa Martins

Maria Beatriz Gomes do Nascimento
Maria Natalicia Silva de Almeida
Milena Oliveira Aratjo

Nagilla de Jesus Almeida
Nathan Gongalves Silva

Patricia Borges Ferreira Oliveira
Patricia Medrado Parente
Romulo Pereira Silva

Similly Santos Freitas

Simone Rodrigues de Araujo
Suyla Rydan Rodrigues

Tassio Fernando Sena Dorta
Tatiane Souza dos Santos
Telma Rodrigues da Costa
Thaynara Costa do Carmo
Thays Luana Soares Bispo dos Santos
Wallisson Araujo

Wilkendi Costa da Silva



Licenciaturas em Ciéncias da Natureza com Habilitacao em Quimica

201910841040203
201810841040185
201910841040165
20131084104060

202210841040077
202310841040013
202210841040069
201710841040073
202110841040020
20131084104065

201910841040190
202320841040001
202210841040018
202110841040038
202210841040158
202110841040119
202210841040026
201810841040142
201710841040057
201710841040103
202310841040004
202310841040009
202010841040171
201910841040173
202210841040042
202310841040007
202210841040115
202210841040050
202310841040001
202210841040085
202310841040012
202310841040010

202010841060024
201610841060159
202210841060060
202010841060067
202310841060002
202310841060006
202310841060001
202310841060010
202010841060016
202310841060013

Adriana Aguiar e Silva

Aldenair Gomes Maciel

Angelita Rodrigues Rocha

Antonia Lemes da Silva

Beatriz Pereira Gongalves

Carolina Rodrigues Martins

Dalmla Aratujo Gomes

Dario Fernandes de Jesus Neto

Divino Virgulino de Souza

Eliane Beatriz Kranz Fernandes

Erica Lidiane Barbosa de Sousa

Ilayne da Silva Tavares

Isis Lara Alves do Nascimento

Jean Barbosa Silva

Jéssika Caseli Honorato

Jhon Lenno Caldas dos Santos

Joanilson Rodrigues

Joarly Gongalves Ramalho

José Pereira da Silva

Kacya Leanndra Silva Fernandes

Kalita Ester Ferreira da Silva

Klyvia Chrysty Macedo Souza

Lais Lima Araujo

Laiza Marques Oliveira

Larisse Lourengo de Queiroz

Laysla Mauricio Soares Fagundes

Luciana Teixeira Dorta

Maria Luci Lima da Silva

Mayanna Vitoria Ferreira da Silva

Rafaela Cristina Barbaresco Almeida

Shanya Swellen Santos Leite

Victor Lucios Santos Leite
Licenciatura em Fisica

Ana Carolina de Almeida Machado
Andrey Francisco Alves Vendruscolo
Antonio Carlos Alves dos Santos
Auria Gongalves Guimaraes Rocha
Barbara Luana Liborio Damasceno
Beatriz Santos Batista

Daniel Dias de Brito

Edson Carlos Soares Pereira
Emerson Rodrigues de Souza

Felipe Alves da Silva



201710841060074
202310841060007
202220841060001
202310841060011
202010841060156
202310841060003
201810841060089
202110841060071
202010841060121
202310841060004
201910841060115

2023107330230005
2023107330230008
2023107330230012
2023107330230018
2023107330230015
2023107330230017
2023107330230004

202310730330003
202310730330009
202310730330011
202310730330004
202310730330006
202310730330005

2023107420530019
2023107420530006
2023107420530028
2023107420530018
2023107420530027
2023107420530025
2023107420530003
2023107420530022
2023107420530014
2023107420530017
2023107420530009
2023107420530029
2023107420530021
2023107420530013
2023107420530004
2023107420530015
2023107420530026

Geovana Rodrigues Soares

Jessica Elias da Silva

Jucelei Maschen Moro

Karolaine Coelho Klain

Lorena Carlos Barbosa Gomes

Luciano de Sousa Ferreira

Lucineide Sales da Silva

Marcielle Alves da Silva Araujo

Maria Aparecida Rodrigues Rocha

Rafael Jonathas Santos Benevenuto

Tadylla Alessandra Branddo da Silva
Técnico em Zootecnia

Ellen Rosana Pereira
Jordana Pereira Marinho
Juliana Rodrigues Custodio
Marciano Felipe Borges Domingues
Poliana Pereira Schulz
Rivaldo Ricardo Dias
Taynara Gomes de Moura

Técnico em Administracio EJA
Adriana Brito Correia
Daniel Campelo da Luz
Denyse Karlla Oliveira Santos
Loislane Barbosa Silva
Samila Mirely Silva Meneses
Shirley Miriely da Silva Meneses

Licenciatura em Matematica

Amanda Raiely Santos de Abreu
Aparecida Lilissany Vieira de Carvalho
Carlos Augusto Lima Baildo

Catielli Lopes da Silva Abreu

Erick Vinicius Feitosa do Nascimento
Ezequiel Pereira Lopes

Fernanda Andressa de Souza Cruz Nobre
Geiciane Barbosa Frota

Hellen Christiny Almeida Martins
Jefferson Luna da Silva

Jéssica Alves Resplandes

Jhonyclei Bontempo Oliveira

Jodo Victor Nunes de Oliveira

Juan Gregoério Carvalho

Marli Steffany Alves de Almeida Gongalves
Matheus Dias Maciel

Paulo Cesar dos Santos



2023107420530001 Poliana Pereira Lopes
2023107420530030 Raniel Gomes da Silva
2023107420530034 Raul Bezerra Mota
2023107420530011 Sergio Silva Santos
2023107420530031 Soleny Canuto de Lima
2023107420530032 Weber Claudio de Jesus
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